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LA PARTECIPAZIONE È GRATUITA

ALLIEVO PER UN GIORNO

DOCENTI

SEDE DI DARFO

Luca Trabucchi  Chitarra     luca.trabucchi@consbs.it

Francesco Paradiso  Composizione / 
    Composizione con nuove tecnologie francesco.paradiso@consbs.it

Francesco Di Giovannantonio Contrabbasso     francesco.digiovannantonio@consbs.it
 
Luigino Bertuetti  Corno      luigino.bertuetti@consbs.it

Samuele Telari  Fisarmonica     samuele.telari@consbs.it

Luca Marchetti  Musica da Camera (biennio)  luca.marchetti@consbs.it

Giuseppe Lo Preiato  Oboe      giuseppe.lopreiato@consbs.it

Marco Ruggeri  Organo e canto gregoriano  marco.ruggeri@consbs.it

Massimo Cotroneo  Pianoforte     massimo.cotroneo@consbs.it

Caterina Vasaturo  Pianoforte     caterina.vasaturo@consbs.it

Angelo Cavallo  Tromba     angelo.cavallo@consbs.it

Alessio Brontesi  Trombone ed eufonio   alessio.brontesi@consbs.it

Paolo Artina   Violino     paolo.artina@consbs.it

Lina Uinskyte   Violino     lina.uinskyte@consbs.it

Christian Serazzi  Viola      christian.serazzi@consbs.it

Michele Marco Rossi Violoncello     michelemarco.rossi@consbs.it

 

CORSI DI BASE

Francesca Tirale  Arpa      scuotivento72@gmail.com

Il Conservatorio Luca Marenzio offre agli aspiranti studenti musicisti l’opportunità di diventare   

allievo per un giorno!

L’iniziativa è rivolta a ragazze e ragazzi interessati a indirizzare o proseguire i propri studi musicali.

Verrà data la possibilità di fissare una lezione di prova gratuita direttamente con il docente specifico 

che illustrerà anche i corsi e le attività del Conservatorio. 

Le iscrizioni sono raccolte dai singoli docenti inviando loro una email per fissare un appuntamento: 

le lezioni si svolgeranno fino alla fine del mese di aprile, secondo disponibilità dei singoli docenti.


